
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 82.160,70          8.802,80          8.802,80                 8.802,80          -                  17/02/2023 15/02/2023

Fevereiro 83.734,03          8.952,55          8.952,55                 8.952,55          -                  20/03/2023 28/02/2023

Março 83.640,00          8.932,80          8.932,80                 8.932,80          -                  20/04/2023 28/03/2023

Abril 83.616,70          8.927,91          8.927,91                 8.927,91          -                  19/05/2023 09/05/2023

Maio 83.035,40          8.869,17          8.869,17                 8.869,17          -                  20/06/2023 06/06/2023

Junho 88.344,45          9.279,70          9.279,70                 9.279,70          -                  20/07/2023 30/06/2023

Julho 91.071,06          9.253,90          9.253,90                 9.253,90          -                  18/09/2023 03/08/2023

Agosto 87.985,92          9.229,50          9.229,50                 9.229,50          -                  20/09/2023 31/08/2023

Setembro 88.590,92          9.283,95          9.283,95                 9.283,95          -                  20/10/2023 29/09/2023

Outubro 88.703,62          9.307,97          9.307,97                 9.307,97          -                  20/11/2023 07/11/2023

Novembro 87.985,92          9.229,50          9.229,50                 9.229,50          -                  20/12/2023 12/12/2023

Dezembro 86.033,33          9.098,10          9.098,10                 9.098,10          -                  19/01/2024 21/12/2023

13º Salário 27.140,86          2.429,77          2.429,77                 2.429,77          -                  20/12/2023 13/12/2023

Total 1.062.042,91     111.597,62      111.597,62             111.597,62      -                  - -
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Anexo XIII

DATA DO 
REPASSE

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RECOLHIDA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 82.160,70        17.253,74        17.253,74              -                              17.253,74        -                   17/02/2023 15/02/2023
Fevereiro 83.734,03        17.584,14        17.584,14              -                              17.584,14        -                   20/03/2023 28/02/2023
Março 83.640,00        17.564,39        17.564,39              -                              17.564,39        -                   20/04/2023 28/03/2023
Abril 83.616,70        17.559,50        17.559,50              -                              17.559,50        -                   19/05/2023 09/05/2023
Maio 83.035,40        17.437,43        17.437,43              -                              17.437,43        -                   20/06/2023 06/06/2023
Junho 88.344,45        18.552,33        18.552,33              -                              18.552,33        -                   20/07/2023 30/06/2023
Julho 91.071,06        19.124,92        19.124,92              -                              19.124,92        -                   18/09/2023 03/08/2023
Agosto 87.985,92        18.477,03        18.477,03              -                              18.477,03        -                   20/09/2023 31/08/2023
Setembro 88.590,92        18.604,08        18.604,08              -                              18.604,08        -                   20/10/2023 29/09/2023
Outubro 88.703,62        18.627,75        18.627,75              -                              18.627,75        -                   20/11/2023 07/11/2023
Novembro 87.985,92        18.477,03        18.477,03              -                              18.477,03        -                   20/12/2023 12/12/2023
Dezembro 86.033,33        18.066,99        18.066,99              -                              18.066,99        19/01/2024 21/12/2023
13º Salário 27.140,86        5.699,57          5.699,57                -                              5.699,57          -                   20/12/2023 13/12/2023
Total 1.062.042,91   223.028,90      223.028,90            -                              223.028,90      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

DEVIDACOMPETÊNCIA VALOR
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Anexo XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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